
Gradski muzej Požega 

Matice hrvatske 1 

34 000 Požega 

OIB: 46708631522 

KLASA: 113-01/24-01/5 
URBROJ: 2177-1-27-01/01-24-1 
U Požegi, 21.06.2024. 
 
Temeljem članka 28. Statuta Gradskog muzeja Požega (URBROJ:150-1/17., URBROJ: 308/19., 

URBROJ: 212/2022., URBROJ: 212/2022. - pročišćeni tekst i URBROJ: 415/2022.), ravnateljica 

donosi sljedeću: 

 

ODLUKU 

o ljetnom radnom vremenu 

 

Gradski muzej Požega od ponedjeljka 24. lipnja do 31. kolovoza 2024. godine, otvoren je za 

posjetitelje prema ljetnom radnom vremenu u sljedećim terminima: 

➢ ponedjeljkom: 10:00 – 12:00 sati, 

➢ utorkom: 10:00 – 18:00 sati, 

➢ srijedom, četvrtkom i petkom: 11:00 – 20:00 sati, 

➢ subotom: 10:00 – 13:00 sati. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ravnateljica: 

Ljiljana Marić, prof. phil. i hist. 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti Grada Požege, Trg Sv. Trojstva 1, 34 000 
Požega 

2. Odjelu za upravljanje objektom Centar za posjetitelje Požeška kuća 
3. Pismohrani, ovdje. 


		2024-06-21T12:38:34+0200
	Ljiljana Marić




